

Årsredovisning

för

Ekonomiresurs i Värmland AB

Org.nr. 556916-7843

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Erik Boström, Styrelseledamot

2025-02-20

Styrelsen för Ekonomiresurs i Värmland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ekonomi- och redovisningstjänster. Uthyrning och försäljning av maskiner och redskap för hästverksamheter och lantbruk.

Bolaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	387 677	736 584	744 805	726 476	550 933
Resultat efter finansiella poster	-35 354	-18 431	25 646	7 309	13 407
Balansomslutning	63 737	179 673	161 108	137 526	127 660
Soliditet (%)	58,57	40,45	55,73	50,48	48,71
Medelantalet anställda	1	1	1	1	1

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med ca 47 % jämfört mot föregående år. Minskningen beror på ett minskat antal redovisningsuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 703	-12 020	72 683
Balanseras i ny räkning	0	-12 020	12 020	0
Årets resultat	0	0	-35 355	-35 355
Belopp vid årets utgång	50 000	22 683	-35 355	37 328

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 683
Årets resultat	-35 355
Summa	-12 672

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-12 672
Summa	-12 672

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		387 677	736 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		387 677	736 584
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-41 784	-57 791
Personalkostnader		-381 642	-697 599
Summa rörelsekostnader		-423 426	-755 390
Rörelseresultat		-35 749	-18 806
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		461	375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	0
Summa finansiella poster		395	375
Resultat efter finansiella poster		-35 354	-18 431
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	6 411
Summa bokslutsdispositioner		0	6 411
Resultat före skatt		-35 354	-12 020
Årets resultat		-35 354	-12 020

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 228	46 148
Övriga fordringar		4 032	2 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 841	28 236
Summa kortfristiga fordringar		35 101	76 654
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 636	103 019
Summa kassa och bank		28 636	103 019
Summa omsättningstillgångar		63 737	179 673
SUMMA TILLGÅNGAR		63 737	179 673

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 683	34 703
Årets resultat		-35 355	-12 020
Summa fritt eget kapital		-12 672	22 683
Summa eget kapital		37 328	72 683
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	1 108
Övriga skulder		26 409	98 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 655
Summa kortfristiga skulder		26 409	106 990
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 737	179 673

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Karlstad

Per Erik Boström

Christer Sven Ove Arnesson

2025-02-20

2025-02-20

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Styrelseordförande / Styrelseledamot, Vice Verkställande Direktör